Zasilacze DIN
Katalog produktów
Zasilacze
na szynę DIN
**** ***
**** *

CliQ
DRP012V015W1AY
12V
1.25A 15W
●
85-264VAC (120-375VDC)*
100 × 32 × 100.6 mm
● ● ● ● ●
DRP012V015W1AZ ● ● ● ● ● ●
DRP012V030W1AY
2.50A 30W
●
100 × 32 × 100.6 mm
● ● ● ● ●
DRP012V030W1AZ ● ● ● ● ● ●
DRP012V060W1AA 5.00A 60W ● 121 × 32 × 120 mm ● ● ● ● ●
DRP012V100W1AA 8.33A 100W ● 121 × 50 × 118.7 mm ● ● ● ● ●
DRP-24V48W1AZ
24V
2.00A 48W ●
85-264VAC (120-375VDC)*
100 × 32 × 100.6 mm ● ● ●
DRP-24V060W1AZ
2.50A 60W
● 120.6 × 32 × 113 mm ● ● ●
DRP-24V060W1AA ● 121 × 32 × 120 mm ● ● ● ●
DRP-24V120W1AA 5.00A 120W ● ● 121 × 50 × 118.7 mm ● ● ● ●
DRP-24V240W1AA 10.0A 240W ● ● 121 × 85 × 118.5 mm ● ● ● ●
DRP-24V480W1AA 20.0A 480W ● ● 121 × 160 × 118.5 mm ● ● ● ●
CliQ II
DRP024V060W1BA
24V
2.50A 60W

121 × 50 × 123.1 mm
● ● ● ●
DRP024V120W1BN ● ● ● ● ●
DRP024V240W1BA
10.0A 240W
● ●
121 × 85 × 124.1 mm
● ● ● ●
DRP024V240W1BN ● ● ● ● ● ●
DRP024V480W1BA
20.0A 480W
● ●
121 × 144 × 118.6 mm
● ● ● ●
DRP024V480W1BN ● ● ● ● ● ●
DRP-24V120W2BN 5.00A 120W ●
2 × 180-550VAC (254-780VDC)*
124 × 40 × 117 mm
w przygotowaniu
DRP-24V240W2BN 10.0A 240W ● 124 × 60 × 117 mm
Seria Rodzaj produktu Model
Napięcie
wyjściowe
Prąd

DRP024V120W3BA
5.00A 120W
● ●
121 × 50 × 117.3 mm ● ● ● ●
DRP024V120W3BN ● ●
DRP024V240W3BA
10.0A 240W
● ●
121 × 70 × 117.3 mm ● ● ● ●
DRP024V240W3BN ● ●
DRP024V480W3BA
20.0A 480W
● ● ●
121 × 140 × 117.3 mm ● ● ● ●
DRP024V480W3BN ● ● ●
DRP024V960W3BA 40.0A 960W ● ● ● 121 × 255 × 117.3 mm ● ● ● ●
DRP048V060W1BA 48V
1.25A 60W
●
85-264VAC (120-375VDC)*
121 × 32 × 125 mm ● ● ● ●